МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа

П  Р  И  К  А  З

г. Петропавловск-Камчатский

________________________                                             №  81 &1

О проведении школьного

этапа Всероссийской олимпиады

школьников по учебным предметам

 На основании приказа Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.09.2022 № 05-01-

05/1611, в соответствии с планом работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметам (далее – олимпиада) в период с 28 сентября

по 31 октября текущего года согласно приложению 1.

2. Подвести итоги школьного этапа олимпиады среди учащихся школы в

срок до 11 ноября 2022 года.

3. Организовать размещение на официальном сайте образовательного

учреждения рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

4. Утвердить состав оргкомитета проведения школьного этапа олимпиады

согласно приложению 2.

5. Утвердить состав жюри (предметных комиссий) школьного этапа

олимпиады согласно приложению 3.

6. Ознакомить родителей (законных представителей) с Порядком

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

18.11.2013 г. №1252. Согласия родителей (законных представителей)

на сбор, хранения, использование, распространение (передачу) и

публикацию персональных данных своего несовершеннолетнего

ребенка, а также его олимпиадной работы, в том числе в сети

«Интернет» хранится в образовательной организации.

Директор        Г.Н. Дышлевская

		2022-10-06T09:01:43+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Дышлевская Галина Николаевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата: 7b9b387b26e13f6476991ce13c76af3845882eb5